

BDS Ejendomme ApS

Algade 64C, st. 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 64 30 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Michael Frederik Steffens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BDS Ejendomme ApS Algade 64C, st. 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 64 30 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Frederik Steffens
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	1-0-1 MANAGEMENT ApS 32438091

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af erhvervsejendomme samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendom på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 510.420 kr. mod 237.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -393.205 kr. mod 220.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	510.420	237.350
Værdiregulering af investeringsejendomme	-640.000	370.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-129.580	607.350
2 Andre finansielle indtægter	31.972	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-406.483</u>	<u>-324.545</u>
Resultat før skat	-504.091	282.805
4 Skat af ordinært resultat	<u>110.886</u>	<u>-62.230</u>
Årets resultat	-393.205	220.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	220.575
Disponeret fra overført resultat	<u>-393.205</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-393.205	220.575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	7.300.000	7.940.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.300.000	7.940.000
Anlægsaktiver i alt	7.300.000	7.940.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.759	711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	556.466	709.697
Andre tilgodehavender	0	6.708
Tilgodehavender i alt	612.225	717.116
Likvide beholdninger	35.125	71.679
Omsætningsaktiver i alt	647.350	788.795
Aktiver i alt	7.947.350	8.728.795

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	320.000	320.000
Overkurs ved emission	494.091	494.091
Overført resultat	2.342.569	2.735.774
Egenkapital i alt	3.156.660	3.549.865
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	558.863	669.749
Hensatte forpligtelser i alt	558.863	669.749
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	4.025.995	2.935.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.025.995	2.935.933
Kortfristet del af langfristet gæld	110.746	1.240.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	934	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.810	0
Anden gæld	92.342	332.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.832	1.573.248
Gældsforpligtelser i alt	4.231.827	4.509.181
Passiver i alt	7.947.350	8.728.795

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	320.000	494.091	2.515.199	3.329.290
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>220.575</u>	<u>220.575</u>
Egenkapital 1. januar 2023	320.000	494.091	2.735.774	3.549.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-393.205</u>	<u>-393.205</u>
	<u>320.000</u>	<u>494.091</u>	<u>2.342.569</u>	<u>3.156.660</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	6	0
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>31.966</u>	<u>0</u>
	<u>31.972</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72	0
Andre finansielle omkostninger	<u>406.411</u>	<u>324.545</u>
	<u>406.483</u>	<u>324.545</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-110.886</u>	<u>62.230</u>
	<u>-110.886</u>	<u>62.230</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.382.570</u>	<u>5.382.570</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.382.570</u>	<u>5.382.570</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.557.430	2.187.430
Årets regulering til dagsværdi	<u>-640.000</u>	<u>370.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>1.917.430</u>	<u>2.557.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.300.000</u>	<u>7.940.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en ejendom med et butiksljemål. Det samlede erhvervsareal er på 327 kvm. Ejendommen er beliggende på Bagssværd Hovedgade.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,75	6

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.300 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 260 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 280 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.136.741	4.176.185
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-110.746</u>	<u>-1.240.252</u>
	<u>4.025.995</u>	<u>2.935.933</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.734.174</u>	<u>2.886.661</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til, 4.137 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.300 t.kr.

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>7.300.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-640.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for investering og udlejning af erhvervsjendomme og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1-0-1 MANAGEMENT ApS, CVR-nr. 32438091, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Frederik Steffens

Adm. direktør

Serienummer: 9095b6c0-234b-4f8a-8088-f6404f5916dd

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-25 06:48:13 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-25 08:48:36 UTC



Michael Frederik Steffens

Dirigent

Serienummer: 9095b6c0-234b-4f8a-8088-f6404f5916dd

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-06-25 09:16:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: EY261-G0460-SID14-YHUGD-HTPIH-41EF7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**